	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	26.02.2025
	Shtetasi K.N kërkon të informohet mbi procedurat e ndjekura per ekzekutimin e titiullit ekzekutiv “Për Heqjen e Liçencës Noterit Dehar Muça”
	11.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, i është bërë me dije kërkuesit se nga Zyra Përmbarimore Tiranë janë kryer veprimet për ekzekutimin e detyrimit në fjalë, madje janë aplikuar dhe sanksionet ligjore të parashikuara në dispozitat përkatëse. Çështja është ende duke u shqyrtuar nga organi i Prokurorisë së Tiranës.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	26.02.2025
	Shtetasi G.P i është drejtuar Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit me kërkesë për pezullimin e veprimeve përmbarimore të përmbarueses gjyqsore L.K, përmbaruese pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë.
	18.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është përcjellë informacion i detajuar ankuesit mbi të gjitha veprimet procedurale të kryera.
Kërkuesit i është  bërë me dije se veprimet procedurale janë kryer në zbatim të dispozitave ligjore si dhe Vendimi nr. 941 Regj. Them datë 21.11.2024 i Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridksionit të Përgjithshëm Tiranë “Vendim për Konstatimin e Shkeljes së Afateve të arsyeshme të ekzekutimit”.
Ankuesit i është sqaruar se përmbaruesja gjyqësore nuk gjendet në asnjë nga kushtet e parashikuara nga neni 615 për pezullimin e ekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	27.02.2025
	Qëndra Për Nisma Ligjore, i është drejtuar Zyrës së Përmbarimit Tiranë dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit më kërkesë për vijimin e procedurave përmbarimore.
	04.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, në kushtet kur zyrat përmbarimore janë organet e ngarkuara nga Ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv. Gjithashtu nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kërkuar zyrës marrja e masave për vijimin e procedurave konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	05.03.2025
	Nëpërmjet Ministrisë së Drejtësisë është përcjellë ankesa shtetësja Zh. Z kërkon vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor duke kërkuar përjashtimin nga tarifat përmbarimore.
	11.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është bërë me dije ankueses se kategoritë që përjashtohen nga tarifat përmbarimore janë të përcaktuara në Udhëzimin e Përbashkët nr. 32 datë 30.08.2018 “Për disa ndryshime në Udhëzimin e Përbashkët nr.1276/5 datë 27.07.2017 “Për Caktimin e tarifave për Shërbimet e Ofruara nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror”
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	04.03.2025
	Kërkesë për infromacion mbi veprimet e ndjekura nga Garda e Republikës, në lidhje me zbatimin e një vendimi gjyqësor ku kjo e fundit është palë kreditore.
	18.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë informacioni i këruar, duke sqaruar pretendimet e kërkuesit si dhe duke bërë me dije shkaqet ligjore të mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	07.03.2025
	Kërkesë për plotësim dokumentacioni nga Banka e Shqipërisë
	10.03.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën në fjalë pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, në kushtet kur dosja përmbarimore është e regjistruar pranë kësaj të fundit për ekzekutim dhe dokumentacioni administrohet po nga kjo e fundit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	11.03.2025
	Ankesë nga shtetësja M.M në lidhje me veprimet e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Durrës, për ekzekutimin e vendimit gjyqësor me palë kreditore ankuesen.
	28.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është përcjellë ankueses informacion i detajuar lidhur me veprimet procedurale të kryera nga Zyra Përmbarimore Durrës.
Gjithashtu i është bërë me dije ankueses se shkak për mosekzekutimin e vendimit gjyqësor është mungesa e pasurive të luajtëshme dhe të paluajtëshme të palëve debitore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	12.03.2025
	Gjykata e Shkallës së Për të Juidiksionit të Përgjitshëm Tiranë kërkon të informohet nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar për ekzekutim titulli ekzekutiv me palë kreditore NOA sh.a, palë debitore A.B
	03.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është bërë me dije gjykatës se është kërkuar informacion nga 
të 22 Zyrat Përmbarimore Vendore, të cilat kanë kthyer përgjigje se pas verifikimit të kryer në Librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit, në asnjërën prej zyrave përmbarimore nuk rezulton të jetë e regjistruar, në ekzekutim, pezulluar/pushuar  etj, vendim gjyqësor me palët në fjalë. 

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	12.03.2025
	Gjykata e Shkallës së Për të Juidiksionit të Përgjitshëm Tiranë kërkon të informohet nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar për ekzekutim titulli ekzekutiv me palë kreditore NOA sh.a, palë debitore R.O
	03.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është bërë me dije gjykatës se është kërkuar informacion nga të 22 Zyrat Përmbarimore Vendore, të cilat kanë kthyer përgjigje se pas verifikimit të kryer në Librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit, në asnjërën prej zyrave përmbarimore nuk rezulton të jetë e regjistruar, në ekzekutim, pezulluar/pushuar  etj, vendim gjyqësor me palët në fjalë. 

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	17.03.2025
	Shtetasi D.H ankohet se nga Zyra Përmbarimore Tiranë nuk janë kryer veprime procedurale në funksion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor me palë kreditore këtë të fundit.
	02.04.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, pasi janë kryer verifikimet e procedurave përmbarimore, i është kthyer përgjigje ankuesit në lidhje me pengesat ligjore dhe aftet e parashikuara nga dispozitat ligjore për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	17.03.2025
	Shtetasi P.P kërkon që nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ti kërkohet Zyrës së Përmbarimit Tiranë, vijimi I procedurave përmbarimore për dosjen me palëm kreditore A.P edhe pse veprimet përmbarimore janë pezulluar me vendim të Gjykatës së Lartë.
	20.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjitshme të Përmbarimit ju bë me dije ankuesit se veprimet përmbarimore janë gjykuar nga Gjykata e Lartë, e cila ka vendosur masën e përkohshme, pezullim të veprimeve përmbarimore, derisa të shqyrtoj themeilin e çështjes.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	10.03.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë elektornikisht, pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën e Shoqërisë AGROKREDIT. Nëpërmjet kësaj kërkese shoqëria kërkon të informohet nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar për ekzekutim titulli ekzekutiv me palë kreditore AGROKREDIT sh.a, palë debitore A.K.
	17.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është bërë me dije gjykatës se është kërkuar informacion nga të 
22 Zyrat Përmbarimore Vendore, të cilat kanë kthyer përgjigje se pas verifikimit të kryer në Librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit, në asnjërën prej zyrave përmbarimore nuk rezulton të jetë e regjistruar, në ekzekutim, pezulluar/pushuar  etj, vendim gjyqësor me palët në fjalë. 

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	18.03.2025
	Shtetësja A. H ankohet se nga Zyra Përmbarimore Tiranë nuk janë duke u kryer veprime përmbarimore në zbatim të vendimit gjyqësor me palë kreditore këtë të fundit.
	02.04.2025
	Pas verifikmeve të kryera, i është bërë me dije ankueses se veprimet përmbarimore kanë filluar në momentin që nga ana e kësaj të fundit është kryer pagesa për vënien në ekzekutim të titullit ekzekutiv, sipas dispozitave ligjore përkatëse.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	19.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Ndihmës Juridike Falas është përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Korçë kërkesa për ekzekutim e vendimit gjyqësor me palë debitore E.P D.Y. Kërkesa në fjalë I është përcjellë për dijeni edhe Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit
	28.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjtithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë Zyrës Përmbarimore Korçë me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore sipas dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	19.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Ndihmës Juridike Falas është përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec kërkesa për ekzekutim e vendimit gjyqësor me palë debitore P.H dhe V.J Kërkesa në fjalë i është përcjellë për dijeni edhe Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit
	28.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjtithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore sipas dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	19.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Ndihmës Juridike Falas është përcjellë pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec kërkesa për ekzekutim e vendimit gjyqësor me palë debitore J.K dhe M.K Kërkesa në fjalë i është përcjellë për dijeni edhe Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit
	28.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjtithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec me qëllim vijimin e procedurave përmbarimore sipas dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	19.03.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë elektronikisht, pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën e shtetases S.GJ. Nëpërmjet kësaj kërkese shoqëria kërkon të informohet nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar për ekzekutim titulli ekzekutiv me palë debitore S.GJ.
	[bookmark: _GoBack]21.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është bërë me dije gjykatës se është kërkuar informacion nga të 22 Zyrat Përmbarimore Vendore, të cilat kanë kthyer përgjigje se pas verifikimit të kryer në Librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit, në asnjërën prej zyrave përmbarimore nuk rezulton të jetë e regjistruar, në ekzekutim, pezulluar/pushuar  etj, vendim gjyqësor me palët në fjalë. 

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	19.03.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë elektronikisht, pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën e shtetasit D.S. Nëpërmjet kësaj kërkese shoqëria kërkon të informohet nëse pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror është i regjistruar për ekzekutim titulli ekzekutiv me palë kreditor/debitor shtetasin në fjalë
	21.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është bërë me dije gjykatës se është kërkuar informacion nga të 22 Zyrat Përmbarimore Vendore, të cilat kanë kthyer përgjigje se pas verifikimit të kryer në Librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit, në asnjërën prej zyrave përmbarimore nuk rezulton të jetë e regjistruar, në ekzekutim, pezulluar/pushuar  etj, vendim gjyqësor me palët në fjalë. 

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	19.
	20.02.2025
	Kërkesë për vijimin e procedurave përmbarimore nga shtetasi XH.SH, kundrejt Zyrës Përmbarimore Durrës
	07.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme i është kthyer përgjigje kërkuesit duke i bërë me dije shkaqet ligjore të mosekzekutimit të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	20.
	26.02.2025
	Ankesë nga shtetësja J.M ankohet për mosveprim nga Zyra Përmbarimor Shkodër.
	18.03.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, i është kthyer përgjigje e detajuar ankueses mbi veprimet procedurale të ndjekura nga Zyra Përmbarimore Shkodër. Gjithashtu në ankesë i janë sqaruar ankueses shkaqet ligjore dhe faktin se nga ana e zyrës janë aplikuar sanksionet ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife



